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Kaupunginvaltuusto 15.6.2026

Valtuutettu Janika Takatalo ym. aloite: Seikkailupuiston vessatilanne ratkaistava
Seikkailupuisto on Turun helmi ja matkailunkin vetonaula. Se houkutteleevuodessa kymmeniä tuhansia lapsiperheitä viettämään mukavaa päivää alu-eelle. Iso ongelma on kuitenkin riittämättömät vessatilat. Tällä hetkellä käy-tössä on yksi yleisövessa laajan puistoalueen yhdellä laidalla ja sekin on aukirajoitetusti. Kova kuormitus haastaa sitä, miten siistinä tilaa pysyy. Usein siel-tä on saippua ja muu tarpeellinen loppu ja jono on pitkä. Pienet lapset eten-kään eivät voi odottaa vessahätänsä kanssa kovin kauaa. Vauvoille ja taape-roille tarvitaan pottaa ja hoitoalustaa pyllynpesumahdollisuuksineen. Vaipan-vaihdossa kuitenkin usein saattaa ymmärrettävästi kestää, mikä jälleen piden-tää ulkona seisovaa jonoa, kun käytössä on vain yksi tila, jossa vaihtaa vaip-paa. Lastenkulttuurikeskus Färin remontti on valmistumassa, mutta sinnekäänei ole tiedossa varsinaisia yleisövessoja vaan tilat on suunniteltu ennen kaik-kea leirien ja kurssien osallistujien käyttöön. Vessatilanne tulee ratkaista mitäpikimmiten ja jo tänä kesänä. Yksi ajatus on konttivessa, joka voitaisiin tuodakesän ajaksi Seikkailupuistoon ja jota pidettäisiin auki aamusta iltaan. Kontti-vessoja on mahdollista vuokrata kuukausiperusteisesti ja niitä on käytettymyös monessa muussa suositussa turistikohteessa. Pitkällä aikavälillä olisihyvä suunnitella pysyvämpiä yleisö-WC:itä alueelle. Tämän valtuustoaloitteenallekirjoittajat vaativat, että Seikkailupuiston vessatilannetta parannetaan pi-kaisesti.
Takatalo Janika (KOK)

Kannattajat (47 kpl)
Azizi Muhis (KOK)Wulff Nicke (RKP)Junnila Vilhelm (PS)Wahlsten Aliisa (VIHR)Ruohonen Elina (KOK)Sahlberg Veera (KOK)Kesäläinen Sami (PS)Hanski Vesa (RKP)Kankaanranta Miina (PS)Arvonen Roosa (KOK)Helin Perttu (KESK)Ratilainen Niina (VIHR)Vähä-Heikkilä Matti (VIHR)Karjalainen Riitta (KESK)Muurinen Seppo (KESK)Sultan Abdullahi (VAS)Bell Claire (VAS)Diop Paco (VAS)
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